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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 باز هم دروغ های معاندین
 علی شهبازی: »بیش از ۲۰سال از اولین باری که عسلویه رفتم 
میگذره، هنوز جایی رو   به نام پتروشیمی عسلویه و پتروشیمی پارس 
جنوبی ســراغ ندارم! کل منطقه پارس جنوبی خبری از اعتصاب 

نیست، اگر بود یا شد همین جا اعلام می کردم و خواهم کرد.«
 انقلاب یا گدایی برای تجاوز؟

 ماهور: »نمی توان نام یک آشــوب را انقلاب گذاشت و در مدت 
آشوب ۲۴ ساعته از کشورهای خارجی گدایی توجه حمایت و تحریم 
کرد. این ممکن است اسمش مزدوری برای تجاوز بیگانه باشد اما 

انقلاب نیست! لطفا کلمات را از معنا تهی نکنید!«
 قابل توجه به اصطلاح معترضان!

 لیلا: »از طومار حامد اســماعیلیون، ایروین کوتلر و کاوه شهروز 
برای تحریم ایران صحبت می شــود بی اینکه به این اشاره شود که 
ایرویــن کوتلر نه تنهــا در ۲۰۱۳ مریم رجوی را به پارلمان کانادا 
برد که ماه پیش در گردهمایی سازمان مجاهدین خلق در تورنتو 
سخنرانی کرد. می فهمید دارید دنبال کاوه شهروز کجا می روید؟«

 آقای دایی نوبت اثبات ادعا است
 علی رنجبر: »دانشجویان اردبیلی علی دایی رو دعوت کردند در 
خانه دختری که ادعا کرده کشته شده حضور پیدا کنه و حقیقت 
رو از نزدیک ببینه، آقای دایی بیا با حضورت ثابت کن دفاع از حق 

و حقیقت برات مهمه، نه چیزای دیگه.«
مطالبه ای از مسئولان

 محمدجواد: »هم از صداوســیما و هم از قوه قضائیه می خواهیم 
مُحکم پای مطالبه  اثباتِ ادعای علی دایی توسط خود او بایستند. 
اینکه هر شخصیتی بتواند به واسطه  شهرت و فالور زیاد هر ادّعایی 
را مطرح کند و پاسخگوی اثبات یا عواقب آن نباشد باید یک بار برای 

همیشه جمع شود. افکار عمومی بازیچه افراد نیست.«
 فواید ابتلاءها

 وحید یامین پور: »جامعه ایرانی پساانقلاب، به مثابه انسانِ کبیری 
که با حق بیعت کرده، مبتلا به ابتلائاتی بوده. به گمان من از لحظه 
انقلاب تا کنون به نوبت ابتلاء ترس، اشرافیت، بدعت، حسد، ذلت 
و شــهوت را به جان آزموده؛ بلایی که انسان کبیر را زمین نزند، او 

را قویتر می کند تا آنجا که آماده بیعت بزرگ شود.«
 خورشید پشت ابر نمی مونه

 کاربری با انتشــار این تصویر نوشت: »پدر آیتک رضایی و مزار 
 دخترش که »۹خــرداد۱۴۰۱« فوت کرده. رســانه های خارجی 
فارســی زبان ]کند ذهنای مغزی[ میخواستن فوت چندماه پیش 

این دختر رو به اغتشاشات شهریور-مهر ربط بدن!«
 دم شما گرم آقای سخنگو

 محمد نصوحی با انتشــار این تصاویر نوشت: » امروز سخنگوی 
دولت پیش قدم شده و رفته بین دانشجوها تا مطالبه هاشونو بشنوه 
و پاســخ بده اونم به صورت مسالمت آمیز. امیدوارم بقیه مسئولین 

هم درس عبرت بگیرن و الگویی بشه برای بقیه! «

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

نایب رئیس کمیسیون حمل ونقل و ترافیک شورای شهر 
تهران گفت: پیشنهاد استفاده سرویس های مدارس از خطوط 
ویژه از ساعت 6 تا 8 صبح در جلسه پلیس راهور مطرح و 

مورد موافقت قرارگرفته است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای شهر تهران، سید محمد 
آقامیری ضمن تشکر از مسئولین معاونت حمل ونقل و ترافیک در 
پیگیری تذکر پیشنهادی استفاده سرویس های مدارس از خطوط 
ویژه از ساعت 6 تا 8 صبح یادآور شد: این پیشنهاد در جلسه پلیس 
راهور مطرح و مورد موافقت قرارگرفته است. واقعیت این است که 
ما باید برای کنترل ترافیک طرح های مدیریتی را به کار بگیریم و 

گسترش معابر جوابگو نخواهد بود.

مقامات محلــی ترکیه اعلام کردند 
که دیروز دو گردشگر اسپانیایی در پی 
وقوع ســانحه ای برای یک بالون هوای 
گرم در منطقه »کاپادوکیه« در این کشور 

کشته و سه نفر دیگر نیز زخمی شدند.
به گزارش ایسنا، به گفته مقامات محلی، 
این بالون متعلق به یک شــرکت خصوصی از 

منطقه »آوانوس« واقع در اســتان »نوشهر« ترکیه برخاسته و به دلیل وزش 
باد غیرمنتظره در منطقه »کیلیک« فرود سختی داشته است.

در مجموع ۲8 مســافر و دو خدمه ســوار این بالون بوده اند و بر اساس 
یافته های اولیه، علت وقوع حادثه نیز افزایش غیرمنتظره وزش باد بوده است.
تحقیقات برای بررسی جزئیات این حادثه در حال انجام است و مصدومان 

نیز در بیمارستان های مختلف تحت مداوا قرار گرفته اند.

بالونسواری
مرگبار

درمنطقهتفریحی

ترکیه

مقامــات کره جنوبی دیــروز اعلام 
کردند که چهار ملوان پس از واژگونی یک 
قایق ماهیگیــری در آب های جنوب این 

کشور ناپدید شدند.
به گزارش ایســنا، این قایــق ماهیگیری 
۲۹ تنُی حامل دو خدمــه اهل کره جنوبی و 
دو خدمه خارجی، حدود ســاعت ۲:۴۰ دقیقه 
بامداد به وقت محلی دچار ســانحه شــده اســت. پس از وقــوع این حادثه 
امدادگران حوالی ســاعت ۵:۰8 دقیقه صبح به وقت محلی در محل حادثه 
حاضر شــده و متوجه شدند که این قایق واژگون شده است. شرایط نامساعد 
جوی منجر به سخت تر شدن عملیات امداد و نجات شده با این حال پس از 
هشت نوبت گشت زنی تاکنون هیچ کدام از سرنشینان این قایق پیدا نشده اند. 

واژگونیقایقماهیگیری
وناپدیدشدن

۴ملوان

کره جنوبی

ســخنگوی مایکروسافت تأیید کرد 
این شــرکت کارکنان بیشتری را اخراج 
می کند، زیرا انتظار می رود درآمد آن به 
دلیل کاهش فروش ویندوز برای استفاده 

در رایانه های شخصی کاهش یابد.
بــه گــزارش فارس بــه نقل از ســی ان 
بی سی، اقدام مایکروسافت برای اخراج برخی کارمندانش مشابه با تلاش های 
شــرکت های فناوری بزرگ و کوچک دیگر در آمریکا برای کاهش هزینه ها 
است. زیرمجموعه های شرکت متا و و Salesforce از جمله شرکت هایی هستند 
که در »ســیلیکون ولی« ســرعت اســتخدام خود را در سال جاری کاهش 
داده اند، در عین حال »کویت بیس«، »نتفلیکس« و دیگران به اخراج متوسل 

شده اند.
ســخنگوی مایکروســافت در این مورد گفت: ما مانند همه شرکت ها، 
اولویت هــای تجاری خود را به طور منظم ارزیابی می کنیم و بر این اســاس 
تنظیمات ســاختاری را انجام می دهیم. ما در ســال آینده به سرمایه گذاری 
در کسب و کار خود و اســتخدام در زمینه های مرتبط با رشد کلیدی ادامه 

خواهیم داد.
اعلامیه روز دوشنبه سه ماه پس از آن منتشر شد که مایکروسافت اعلام 
کرد کمتر از یک درصد از کارمندان خود را کاهش داده است. در ماه جولای، 
مایکروســافت از رشد درآمد حدود ۱۰ درصدی در سه ماهه اول سال جاری 
مالی خبر داد که کندتر از تمام پنج سال گذشته بود. این شرکت درآمد خود 
را در ۲۵ اکتبر اعلام خواهد کرد. بر اساس اطلاعات موجود فعلا برای اخراج 

حدود هزار کارمند مایکروسافت برنامه ریزی شده است.

اخراج
کارمندانمایکروسافت
بهعلتکاهشرشد

آمریکا

نایب رئیس کمیسیون ترافیک شورای شهر تهران خبر داد
موافقت پلیس با تردد سرویس مدارس 
در خطوط ویژه از ساعت ۶ تا ۸ صبح

با ورود دستگاه قضا

 یک شرکت تولیدی در قزوین پس از ۲ سال احیا 
و شرایط اشتغال  ۲۱۷ نفر فراهم شد

شرکت تعاونی مسکن شهرداری هشتگرد              تاریخ انتشار: 27 /7 / 1401
به اطلاع اعضاء محترم شرکت تعاونی می رساند مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول ( 
این شرکت راس ساعت ۱۵ بعد از ظهر روز دوشنبه مورخ ۳۰ /8 / ۱۴۰۱ در محل: هشتگرد – بلوار 
مدرس جنوبی – مجتمع فرهنگی، هنری سینمایی ۹ )نه( دی تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.

یاد آوری می شود:
1 – درصورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق حضور و اعمال رای از سوی 
خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید. در این صورت هیچ کس نمی تواند نمایندگی بیش 
از سه )۳ ( عضو را بپذیرد و هر شخص غیر عضو تنها یک )۱ ( رای خواهد داشت. اضافه می شود 
برگه های نمایندگی مزبور با امضاء نماینده هیئت مدیره )مهدی افشار( و نماینده بازرس )حسین 
شــفیعی ( تعاونی معتبر خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر از 
تاریخ 7 / 8 / ۱۴۰۱ لغایت ۱۹ / 8 / ۱۴۰۱ از ساعت ۳۰ / 8 صبح لغایت ۳۰ / ۱۳ )به مدت ۱۳ 
روز ( به همراه نماینده خود با در دســت داشتن مدارک موید عضویت در تعاونی )رسید پرداخت 
حق عضویت ، ورقه سهام و گواهی نامه موقت سهم – کارت عضویت و یا دفترچه عضویت ( و کارت 
شناسایی معتبر در محل دفتر تعاونی واقع در هشتگرد – بلوار امام – پاساژ یلدا – طبقه دوم – واحد 
76 حاضر و پس از احراز هویت طرفین ، عضویت متقاضی و اهلیت نماینده ، برگه نمایندگی مربوطه 

توسط اکثریت هیئت مدیره و بازرس تعاونی تأیید و صادر گردد.
2 – اعضایی که تمایل به کاندیداتوری هیئت مدیره / بازرسان را دارند درخواست کتبی )فرم شماره 
۱ و ۲ ( حداکثر ظرف مدت پنج )۵( روز از تاریخ انتشار آگهی دعوت مجمع عمومی با همراه داشتن 
مدارک لازم )مستندات دال بر اثبات عضویت در تعاونی )رسید پرداخت حق عضویت ، ورقه سهم ، 
گواهینامه موقت سهم و یا کارت عضویت و یا دفترچه عضویت ( – کپی صفحات شناسنامه – مدرک 
تحصیلــی تخصصــی و تجربی – کارت ملی – کارت پایان خدمت )آقایان ( و )۲ قطعه عکس ( به 

دفتر تعاونی یاد شده تحویل و رسید دریافت نمایند.
3 – این مجمع با حضور نصف بعلاوه یک نفر کل اعضاء رســمیت یافته و مصوبات آن در صورت 

عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضاء اعم از حاظر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

1 – استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان 
2 – طرح و تصویب صورت های مالی سال های ۹۵ – ۹6 – ۹7 – ۹8 – ۹۹- ۱۴۰۰ 

3 – انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان

آگهیدعوتمجمععمومیعادیبهطورفوقالعاده)نوبتاول(

رئیسهیئتمدیره

یزد-خبرنگار کیهان:
طرح مشق احسان امروز برای چهارمین سال متوالی از سوی ستاد اجرایی فرمان 
امام)ره(با توجه به شروع سال تحصیلی با توزیع ۹ هزار بسته حمایتی شامل کمک های 
معیشتی و لوازم التحریر ایرانی بین دانش آموزان مناطق کم برخوردار استان یزد در 

دفتر نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزدآغاز شد.
 علی اکبر محمدپناه مدیرکل ســتاد اجرایی فرمان امام)ره( اســتان یزد در این 
جلســه اعلام کرد: طی چهار سال گذشــته تا امروز بیش از  ۱۵ هزار و 7۰۰ بسته 
آموزشی شامل لوازم التحریر و کیف از سوی ستاد توزیع شده است و در سال جاری 
نیز این بسته ها بین دانش آموزان مناطق کم برخوردار تهیه و توزیع شده و خواهد شد.

 وی از دیگر حمایت های آموزشــی ســتاد فرمان امام)ره(استان یزد از برگزاری 
کلاس هــای تقویتی  بــرای  دانش آموزان کم برخوردار که در طول یکی دو ســال 
گذشــته به دلیل شرایط آموزشی دوران کرونا با  مشکلات آموزشی مواجه هستند، 

در آینده نزدیک خبر داد.
مدیرکل ســتاد اجرایی فرمان امام)ره(استان یزد در ادامه اعلام کرد: ستاد پیرو 
فرمایش و ماموریت مقام معظم رهبری در هر بخشــی از کشــور که مشکلی وجود 
داشته باشد،  اولین دستگاهی است که آماده حضور  و کمک به مردم و نیازمندان 
است و در این مدت نیز همه توان و امکانات خود را در این مسیر به کار گرفته است.

وی به اجرای رزمایش همدلی در طول نزدیک سه سال گذشته  در دوران کرونا 
تا به امروز طی 8 مرحله اشاره کرد و افزود:  در قالب رزمایش های احسان و همدلی 
تا به امروز ۱۲۰ هزار بســته معیشتی از سوی ستاد اجرایی فرمان امام)ره(به ارزش 

۳7 میلیارد تومان در استان یزد توزیع شده است.
مدیرکل ســتاد اجرایی فرمان امام)ره(استان یزد همچنین به فعالیت های ستاد 
در طرح های اشتغالزایی خانگی اشاره کرد و افزود: در  سه سال گذشته تا آخر سال 
گذشــته ۴۲۰۰ طرح اشــتغالزایی برای ایجاد ۱۲ هزار نفر فرصت شغلی در استان 
اجرا شده است و امسال نیز ۴ هزار طرح اشتغالزایی با ایجاد ۱۲ هزار فرصت شغلی 

ایجاد خواهیم کرد.
وی این فرصت های شــغلی را پایدار عنوان کرد و افزود: متقاضیان این طرح ها 
تحت آموزش های رایگان قرار گرفته و مواد اولیه مناسب تولید را در اختیار می گیرند 
و با تسهیلاتی که پرداخت می شود و خرید تضمینی محصولات بر اساس مستندات 

مشاغل ایجاد شده همواره پایدار بوده است.
محمدپناه همچنین به مشــارکت ستاد در امر مدرسه  سازی اشاره کرد و افزود: 
 ســاخت  ۲7 مدرســه در استان یزد در دســتور کار ستاد اســت که از این تعداد 

۱۴ مدرسه تکمیل و تحویل داده شده و ۱۳ مدرسه هم در حال اجرا است.
وی در ادامه کمک به ســیل زدگان به فعالیت های ســتاد در مناطق سیل زده 
 استان در دو حادثه سیل اخیر اشاره کرد و گفت: در حادثه سیل اردیبهشت تقریباً 
۱۰۰ سری وسایل منزل بین سیل زدگان توزیع شد و  در مرداد هم نسبت به توزیع 
۳۰۰ سری لوازم منزل از سوی ستاد اجرایی فرمان امام)ره(استان یزد اقدام شد که 

در مجموع شامل ۱6۰۰ قلم لوازم خانگی بود که بین خسارت دیدگان توزیع شد.
محمدپناه از تخصیص ۲ میلیارد تومان اعتبار بلاعوض برای بخش ســیل زده 
دامداری استان خبر داد و گفت:   این اعتبار برای رسیدگی به نیازهای فوری بخش 

دامداری به ویژه خرید علوفه هزینه شد.
 مدیرکل ســتاد اجرایی فرمان امام)ره(استان یزد به فعالیت های ستاد در بخش 
مســکن اشاره کرد و گفت: ستاد در اجرای طرح اقدام ملی مسکن  به کمک دولت 
آمد و ساخت 7۰۰ واحد مسکونی در شهر یزد و  ۵۰۰ واحد  در مهریز را آغاز کرد 

و افتخار دارد که اولین و دومین طرح نهضت ملی مسکن کشور را در استان یزد به 
بهره برداری رساند.

 وی ادامه داد:  پروژه های دیگر ســتاد در قالب واحدهای آپارتمانی 8 طبقه نیز 
در شهر یزد با پیشرفت  6۰ تا 7۰ درصد در حال ساخت است و امیدواریم تا پایان 
سال تمام ۱۲۰۰ واحد را به متقاضیان تحویل دهیم و آمادگی مشارکت در اجرای 

سایر پروژه های مسکن استان را داریم.
محمدپناه همچنین به ساخت ۳۹ مسکن برای خانواده های بیش از دو معلول به 
کمک بهزیستی اشاره کرد و گفت: در حوزه ساخت مسکن محرومین نیز با مشارکت 
ستاد اجرایی فرمان امام)ره(۲۳ واحد مسکونی در شهرستان ابرکوه در حال اجرا است.
 مدیرکل ســتاد اجرایی فرمان امام)ره(استان یزد درباره اقدامات انجام شده در 
بخش کشاورزی در حوادث سیلاب اخیر گفت: بر اساس مصوبات سفر رئیس جمهور 
احیای  ۱8۱ رشته قنات در دستور کار ستاد بود اما با بروز سیلاب مشکلاتی ایجاد 
شــد و در نهایت برای مرمت ۲۵ درصد از ۴۰۰ رشــته قنات معرفی شده از سوی 

سازمان جهاد کشاورزی استان مشارکت خود را آغاز کردیم.
محمدپناه از دیگر اقدامات ستاد به اجرای طرح تحول و توانمند سازی محلات با 
عنوان ۲۰۲۰ در راســتای فقرزدایی اشاره کرد و افزود: اجرای این طرح در ۵ محله 
یزد در قالب خانه های احســان شروع شــده است و با گذشت 7 ماه از اجرای طرح 

دستاوردهای خوبی را شاهد هستیم و امیدواریم به نتایج مورد نظر دست یابیم.
 محمدپناه همچنین به اجرای پویش های مختلف از جمله نسیم احسان شامل 
توزیع ۵۰۰ دستگاه کولر و پنکه، پویش دلگرمی احسان شامل توزیع ۳۰۰ دستگاه 
آبگرم کن و بخاری و پویش مثبت حرکت شــامل توزیع ۱7۳ دستگاه ویلچر برای 

کودکان معلول زیر ۱۴ سال اشاره کرد که  قرار است در سال جاری انجام شود. 
محمدپناه همچنین تجربه اول ستاد اجرایی فرمان امام)ره(استان یزد برای اعزام 
زائران به کربلای معلی در اربعین ســال جاری را مورد اشاره قرار داد و گفت:امسال 
 توانســتیم۱۲۰ نفــر از افراد کم برخوردار را در طول یک هفتــه برای زیارت اعزام

کنیم.
 مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام)ره(از تخصیص ۹۰۰ میلیارد تومان بودجه در 
مصوبات ســفر رئیس جمهور به اســتان خبر داد و افزود: یکی از مصوبات ایجاد و 
تاســیس  هاب پرورش شتر است که دراین زمینه فعالیت خوبی شروع شده و طی 
بررسی هایی که انجام شد در شهرستان های بافق، اردکان و ابرکوه برای اجرای طرح 
زمین هایی شناســایی شــده و در حال تحویل زمین و آب هستیم و تفاهم نامه نیز 
با مرکز تحقیقات شتر بافق منعقد شد و به زودی کار مرتع کاری و پرورش شتر و 

زیرشاخه های کاری در استان شروع خواهد شد.

 ایجاد 12 هزار فرصت شغلی در یزد
 ساخت 27 مدرسه در استان یزد

 ۹ هزار بسته آموزشی از سوی ستاد اجرایی فرمان امام )ره(استان یزد توزیع شد

مدیرعامل »شرکت آجرشکوفه خاک«، 
گفت: با همت دادگستری و دادستانی استان 
قزوین و تشکیل ســتاد اقتصاد مقاومتی 
اســتان پس از دو سال تعطیلی، این واحد 
تولیدی احیا و برای بیش از 217 نفر نیروی 

کار آن ایجاد اشتغال  شد.
مهدی برزگر در گفت وگو با خبرگزاری میزان، 

با اشاره به رفع مشکلات بانکی این شرکت با ورود 
دستگاه قضایی اظهار داشت: در حال حاضر بین 

۴۰ تا ۵۰ هزار عدد تولید روزانه داریم.
 برزگــر با اشــاره بــه همکاری مســتقیم 
67 نیروی کار با این شــرکت، افــزود: بیش از 
۱۵۰ نفــر نیروی کار نیــز در بخش حمل ونقل 
و فــروش به صورت غیرمســتقیم با »شــرکت 

آجرشــکوفه خــاک« همکاری مســتمر دارند.
وی عنوان کرد: رویکرد قوه قضائیه برای ورود 
و کمــک به حوزه تولیــد و در بحث اقتصاد که 
اصلا جزو شــاخصه های کاری اش نیست یکی از 
شاهکارهای پس از پیروزی انقلاب اسلامی است.
مدیرعامل »شرکت آجرشکوفه خاک« با بیان 
اینکه در جهان هیچ دولتی و نظامی دیده نمی شود 

که دســتگاه قضایی آن پیگیر حل مشــکلات 
تولیدکننده ها باشد، گفت: مسئولان دستگاه قضا 
در هر سمت به عنوان دادستان، رئیس دادگستری 
و ... اگر به حوزه تولید و تولید کنندگان مساعدت و 
یاری نمی رساندند شاید بسیاری از تولیدکنندگان 
از جملــه بنده به علت بدهی و عدم تمکن مالی 

راهی زندان می شدیم.

وزیر آموزش و پرورش:

حقوق معلمان با رتبه بندی 
به طور میانگین 2 میلیون و 300 هزار تومان 

اضافه می شود عضو شورای اسلامی شهر تهران در حاشیه 
بازدید از جشنواره وحدت اقوام ایرانی با عنوان 
از  »ایران عزیز« گفت: برگزاری این دســت 
نمایشگاه ها باید به صورت مستمر و خرد در 

بوستان ها در مناطق مختلف برگزار شود.
به گزارش کیهان، مهدی اقراریان ضمن بازدید از 
جشنواره وحدت اقوام ایرانی با عنوان »ایران عزیز« 
اظهارداشــت: برگزاری این دست از نمایشگاه ها در 
سطح شــهر به خصوص در این روزهایی که شاهد 
هستیم دشــمن مدام تلاش می کند تا وحدت بین 
ملت عزیز ایران را تحت الشعاع خود قرار دهد، بسیار 

ارزشمند و تاثیرگذار است.

اقراریان افزود: ایران عزیز ما در قومیت ها، زبان ها 
و نژادهای مختلف که مشاهده می کنیم، قابل تفسیر 
و بیان اســت. این نمایشــگاه با کنار هم قرار دادن 
قومیت های مختلف، یک وحدت و همدلی حول کشور 

و میهن عزیزمان را به نمایش می گذارد.
وی بیان داشــت: برای برپایی جشنواره »ایران 
عزیز« در این ســطح باید از سازمان فرهنگی هنری 
تشــکر کنیم که این ابتکار عمل را در این ایام انجام 
داده اســت. استمرار این برنامه ها کمک خواهد کرد 
تا شهروندان در کنار خانواده خود ساعاتی در آرامش 
به تفریح اختصاص دهند. رئیس کمیته نظارت شورای 
اسلامی شهر تهران ادامه داد: امروز شهر ما بیشتر از 

هرچیزی به آسایش و آرامش نیاز دارد تا خانواده ها 
بتوانند بــه دور از اتفاقاتی که در فضای مجازی رخ 
می دهد به گفت و گو بپردازند. ما نیاز داریم این دست 
از نمایشگاه ها به صورت مستمر و خرد در بوستان ها 

در مناطق مختلف نیز برگزار شود.
گفتنی اســت، علاقه مندان بــرای بهره بردن از 
برنامه های جشــنواره »ایران عزیز« می توانند از ۲۰ 
تا ۲۹ مهرماه هر روز از ساعت ۱۵ تا ۲۲ به دریاچه 
شهدای خلیج فارس )چیتگر( واقع در تهران، انتهای 
بزرگراه همت غرب مراجعه کنند. اطلاعات تکمیلی 
 iran.farhangsara.ir در پرتال جشــنواره به نشــانی

علاقه مندان است.

وزیر آموزش و پرورش با اشــاره به وضعیت 
معلمان گفت: دو میلیون و 300 هزار تومان به طور 
میانگین با اجرای رتبه بندی معلمان به حقوق آنها 

اضافه خواهد شد.
به گزارش ایسنا، یوســف نوری در جریان بازدید 
رئیس جمهــوری از وزارت آموزش و پــرورش که در 
ادامه فرآیند »نظارت ستادی بر دستگاه های اجرایی« 
انجام شــد، اظهارداشت: دو میلیون و ۳۰۰ هزار تومان 
به طــور میانگین با اجرای رتبه بندی معلمان به حقوق 
آنها اضافه خواهد شد، همچنین لایحه افزایش حقوق 

جدید مشمول حال معلمان خواهد شد.

عضو شورای اسلامی شهر تهران:

نمایشگاه هایی مثل»ایران عزیز« باید به صورت مستمر برگزار شود

در زیر گروه »تبلیغات و گردشگری«

مخترعان ایرانی مدال طلای مسابقات جهانی را کسب کردند
تیم مخترعان ایران به سرپرســتی عضو 
دانشگاه علامه طباطبائی مدال  هیئت علمی 
اختراعات  و  »ایده  طلای مســابقات جهانی 

کرواسی 2022« را کسب کرد.
به گزارش ایرنا، مسابقات جهانی ایده و اختراعات 
 )  Inova  ۲۰۲۲  Inova Croatia  کرواســی)۲۰۲۲ 
از ۱۹ تا ۲۳ مهرماه زیرنظر فدراســیون بین المللی 
مخترعان)IFIA( و ســازمان جهانی مالکیت فکری 
)WIIPA( و با حمایــت انجمن ها و مراکز نوآوری و 
اختراعات اروپا در پایتخت کرواســی به دو  صورت 

حضوری و مجازی برگزار شد.
بر اساس اعلام دانشــگاه علامه طباطبائی، تیم 
ایران به سرپرســتی و مدیریت دکتر ســید جلال 
فرجی، عضو هیئت علمی گروه مدیریت شــهری و 
متخصص حوزه شهر هوشمند این دانشگاه، فاطمه 
ایزدی، دانشجوی دکتری گردشگری دانشگاه علامه 
طباطبائی و امیرحســین پاینده و سامان کیوان نیا، 

دانشجویان کارشناســی ارشد مدیریت گردشگری 
دانشگاه تهران در بین هزار تیم شرکت کننده موفق 
به کســب مدال طلای این مســابقات در زیر گروه 

»تبلیغات و گردشگری« شدند.
در این دوره از رقابت ها مخترعانی از ۴۰ کشــور 
دنیا همچون کشورهای آلمان، آمریکا، ژاپن، چین، 
کره جنوبی، سوئیس، سوئد، نروژ، فرانسه، سنگاپور، 
کانادا، اندونزی و ایران حضور داشتند که هزار اختراع، 
ابتکار و نــوآوری آنها در ۲۲ زیرگروه متخلف مورد 

ارزیابی هیئت داوران این مسابقات قرار گرفت.
تیم ایران از نظر نوآوری، ماهیت طرح، کم هزینه 
و مقرون  به صرفه بودن، تأثیر اجتماعی و اقتصادی، 
فرصت های بازار و سایر شاخص های مورد نظر مسابقه، 
با طرحی در حوزه گردشــگری هوشمند شهری و 
گردشگری آینده محور در این جشنواره بین المللی 
برتر شناخته شد و مدال طلای این دوره از مسابقات 

را از آن خود کرد.

مدیرعامل سازمان رفاه، خدمات و مشارکت های 
اجتماعی شهرداری تهران گفت: کودکانی که به  عنوان 
کودکان کار و خیابانی از سوی سرشبکه ها و باندها و 
برخی از خانواده ها استثمار می شوند، ماهیانه درآمدی 

۵0، 100 و 1۵0 میلیون تومانی را دارند.
به گــزارش تســنیم، احمد احمدی صدر در حاشــیه 
برگزاری جشــن گل های بهشت محمد)ص( به مناسبت روز 
ملی کــودک که با حضور بیش از یک هــزار نفر از کودکان 
کار در ســالن همایش هــای برج میلاد برگزار شــد، درباره 

ســاماندهی کودکان کار و خیابانی اظهارداشــت: در مسئله 
کودکان کار باید به چند مسئله توجه شود؛ اول اینکه از ورود 
اتباع خارجی جلوگیــری به عمل آید و اگر خانواده ای فرزند 
خود را وادار به کار می کند، برخورد شــود ضمن اینکه باید 
با شبکه های استثمارگر و باندهای کودک کار و خیابانی نیز 
برخورد جدی شود. احمدی صدر با بیان اینکه باید شرایطی 
فراهم شود تا این کودکان در محیط های آموزشی و تفریحی 
حضور داشته باشند و این سؤال مطرح می شود؛ چه تعداد از 
مجموعه های تفریحی و ورزشی از جمله استخرها برای این 

کودکان به صورت رایگان ارائه خدمت می کنند؟
مدیرعامل ســازمان رفــاه، خدمات و مشــارکت های 
اجتماعی شــهرداری تهران متذکر شد: در زمان حاضر ۳۰ 
مرکز از سوی سازمان رفاه ، خدمات و مشارکت های اجتماعی 
شهرداری جهت اجرای طرح تربیتی، آموزشی و استعدادیابی 
فعالیــت خود را آغاز کرده اند؛ کودکانی که به عنوان کودکان 
کار و خیابانی از ســوی سرشــبکه ها و باندهــا و برخی از 
خانواده ها استثمار می شوند، ماهیانه درآمدی بین ۵۰، ۱۰۰ 
و ۱۵۰ میلیــون تومان را دارند که رقم بســیار قابل توجهی 

اســت البته برخی از خانواده ها نیز ۵ تــا 6 فرزند دارند که 
طبیعتاً به کارگیری آنها تحــت عنوان کودک کار و خیابانی 
درآمد بسیار بیشــتر از ارقام اشاره شــده را در ماه خواهند 
داشت. وی یادآور شد: به طورکلی برای کاهش تعداد کودکان 
کار و خیابانی در ســطح شهر و معابر و چهارراه ها باید چند 
کار اساســی را انجام داد؛ ابتدا اینکه از ورود اتباع جلوگیری 
به عمل آیــد، دوم اینکه با خانواده ها و سرشــبکه هایی که 
کودکان را اســتثمار می کنند، جلوگیری شود و در ادامه نیز 

باید شرایط استعدادیابی برای چنین افرادی را فراهم کرد.

شهرداری:

برخی کودکان کار در تهران ماهانه 50 تا 150 میلیون تومان درآمد دارند

وزارت ارتباطــات و فنــاوری اطلاعات اعلام 
کرد: از زمان شروع اغتشاشات به هیچ وجه قطعی 
کامل اینترنت در کشور رخ نداده است و طی یک 
ماه گذشته تمام ســرویس های داخلی بدون هیچ 

اختلالی مشغول خدمات رسانی بوده اند.
این وزارتخانه در اطلاعیه ای اعلام کرد: طی یک ماه 

گذشته تمامی سرویس های داخلی اعم از خدمات حوزه 
مســکن، بانکی، گمرک، حوزه ســلامت، بخش صنعت، 
پلتفرم هــای خدمات رســان بخش خصوصــی، خدمات 
الکترونیک دولتی و تمامی کســب وکارهایی که بر روی 
پلتفرم های داخلی مشغول به فعالیت هستند بدون هیچ 
اختلالی مشغول خدمات دهی به هم وطنان عزیز بوده اند. 

به عنوان مثال برخلاف ادعاهای مطرح شــده، کلیه امور 
تجاری و صادرات و واردات کالا از طریق ســامانه جامع 
تجارت انجام می شود که هیچ ارتباطی با اینترنت ندارد و 
کلیه امور آن از طریق شبکه ملی اطلاعات انجام می شود 
و در مدت یک ماه گذشته هیچ گزارشی مبنی بر اختلال 

در این سامانه دریافت نشده است.

درخصــوص اینترنت بین الملل هم، از زمان شــروع 
اغتشاشات در کشور به هیچ وجه قطعی کامل و سراسری 
اینترنت در کشــور رخ نداده اســت و تنها بنابر مصوبات 
مراجع ذی صلاح امنیتی، محدودیت هایی بر روی برخی 
پلتفرم های خارجی و در برخی ســاعات اینترنت همراه 

اعمال شده است.

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات:

سرویس های داخلی در ماه اخیر بدون اختلال مشغول خدمات دهی بوده اند

سازمان غذا و دارو:

کمبود آنتی بیوتیک ها تا 15 روز دیگر رفع می شود
مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا 
و دارو گفت: برنامه ریزی هــای لازم برای تامین 
آنتی بیوتیک ها از طریــق تولید داخل و واردات 

انجام شده است.
حســین شــمالی در گفت و گو با خبرگزاری ایرنا با 
اشــاره به اینکه در هفته های اخیر گزارش های زیادی از 
داروخانه ها در مورد کمبود آنتی بیوتیک ها به سازمان غذا 
و دارو ارائه شــده افزود: گران شدن مواد اولیه و مصرف 
بی رویه و تجویز زیاد این داروها با توجه به شــیوع کرونا 

در کشور منجر به کمبود آن شده است.
شمالی بیان داشت: میزان تولید آنتی بیوتیک ها در 
نیمه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۰ 
درصد افزایش داشــته اســت اما الگوی تجویز این دارو 
و مصرف آنها در کشــور درســت نبوده و باعث شده در 

برنامه ریزی تامین آنها مشــکل ایجاد شود. وی با بیان 
اینکه تامین آنتی بیوتیک ها از طریق تولید داخل و حتی 
واردات در اولویت اســت، بیان داشــت: به دلیل اینکه 
در فصل ســرما و با شــیوع بیماری های تنفسی میزان 
مصرف آنتی بیوتیک ها زیاد اســت، جلســات متعددی 
با شــرکت های دارویی در زمینه تامین آنتی بیوتیک ها 
برگزار کردیم و قرار است واردات مواد اولیه این داروها را 
افزایش دهیم تا به تامین پایدار برسیم و دیگر کمبودی 

نداشته باشیم.
مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو 
گفت: با توجه به گران شدن مواد اولیه آنتی بیوتیک ها، 
سعی داریم با پوشش بیمه ای، هزینه پرداختی از جیب 
مردم افزایش نیابد و تا ۱۵ روز دیگر مشکل کمبود این 

داروها برطرف می شود.

1۶1 قبضه سلاح در هنگ مرزی ارومیه کشف شد
فرمانده مرزبانــی آذربایجان غربی از انهدام باند 
قاچاق سلاح و مهمات در مناطق مرزی ارومیه خبر داد 

و گفت: از این باند، 161 قبضه سلاح کشف شد.
به گزارش مرزبانی آذربایجان غربی، سردار یحیی حسین 
خانی اظهارداشــت: در راستای تشدید اقدامات کنترلی مرز 
و اجــرای طرح مبارزه با قاچاق ســلاح و مهمات و نیز رصد 
اطلاعاتی، مرزبانان پس از کســب اطلاعاتی مبنی بر قاچاق 
سلاح و مهمات توسط قاچاقچیان، موضوع را به صورت ویژه 

در دستور کار قرار دادند.

حســین خانی افزود: مأموران با تشــکیل چندین تیم 
عملیاتی و با ایجاد گشت و کمین های هدفمند و با استفاده 
از تجهیــزات الکترونیکــی و اپتیکــی و ریزپرنده ها در یک 
عملیات منسجم موفق به زمین گیر کردن قاچاقچیان سلاح 

و مهمات شدند.
وی با اشــاره به دســتگیری یک نفر و مهار چهار رأس 
دواب از قاچاقچیان ادامه داد: در این عملیات مقتدرانه، ۱6۱ 
قبضه سلاح جنگی و شــکاری از نوع کلت کمری و اسلحه 

شکاری کشف شد.

مدیرعامل یک شرکت دانش بنیان خبر داد

تولید نمونه اولیه پانسمان بیماران پروانه ای توسط جوانان ایرانی
مدیرعامل یک شــرکت دانش بنیــان از تولید 
نمونه اولیه و آزمایشگاهی زخم پوش چند لایه برای 

»بیماران پروانه ای« توسط این واحد خبر داد.
بــه گــزارش خبرگزاری آنــا، روابط عمومی شــهرک 
 علمی و تحقیقاتی اصفهان  اعلام کرد: شــرکت دانش بنیان 
»نانوفنــاور آلا« در شــهرک از ســال۹8 بــه فکــر تولید 
زخم پوش هایــی چندلایه برای التیام بخشــیدن به بیماران 
پروانه ای افتاده اســت که اکنون نمونه اولیه آن آماده شده 

و منتظر اخذ مجوز تولید است.

مدیرعامل این شرکت فناور در اصفهان با بیان اینکه برای 
تحقق این شــعار نیاز به نگاه فرآیندی به مسئله دانش بنیان 
داریم، خاطرنشــان کرد: در واقع تســهیل سازوکارها و اخذ 
مجوزها پیش نیــاز ارتقا تولید دانش بنیان اســت و نظارت 
بر دســتگاه های متولی مهم تر از بحث اجرا در شکل گیری 
دانش بنیان هاســت. تاکنون حدود ۹۵۰ بیمار پروانه ای در 
کشور شناسایی شده اند که در سال های اخیر به دلیل اعمال 
تحریم های ظالمانه با مشکلاتی برای تامین زخم پوش و دارو 

مواجه بوده اند.


